tes dare fugam, quod erat in magnis niuis et frigoribus, ut taliter

erant circumventi, quod non polnerunt evadere. sie quidem de

Ixxxiij circa novem vel decem vulnerati euaserunt, xiv erant cap-

tiuati, ceteri vero omnes prostraü sunt. nostri vero per graciam

dei omnes illesi manserunt, de quo deus gloriosus sit beiiedictus

i» secla secidorum. Amen.

Ilera anno Dom. M°cccc0xxxiij° proxima tercia feria in profesto

concepcionis glor. virg. marie, venerunt hussile castrenses accumu-

lati castris de diuersiis, Czschirnii de ciuitate leippa, capitaneus de

AVarünberg, Kewschberg de Greifinstein cum ceteris, qui in uno

habuerunt centum equos vel paulonios, volentes depredare currus

et mercimonia de Vratislauia venientes. Sed disponente diuina

dei gracia domini Gorlic. vna cum capitaneo Heinrico Kottewicz,

stipendariis, mercatoribus, vectoribus et aliis hospitibus ac clienti-
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bus, cum curribus et pedestribus magnum exercituin eos sequen-

tes congregauerunt, quiquidem hnssile talia Tidentes subito dede-

runt fugain, facientes incendia in villa Ebirsbach et recepcrunt

magiiam predam pecorum et quam plures rusticos captiuos secuni

ducebant. Sed turn predam dimitlendo, relociter equilando ante-

cedebant nostros fraudulentea quousque pedestres nostri non po-

luerunt eis in adiulorium venire et sie in disposicione eorum prope

Hirsfelde erga nostros se verteiltes, forliter curu lanceis , balistis et

gladiis tangentibus, dominus deus per graciain suam contulit quod

nostri campum et victoriam tenuerunt, interficiendo in eodem loco

decem, vndecim captiuabant, trigiiila equos sdlatos eis receperunt

et quam plures vulnerati evaserunt; post hoc aliqui subierunt qui

eciam in campis sunt inventi. De nostris Heinze Kotvvicz capi-

tanfus cum aliquibus erant vulnerati, Petrus Symon et seruus Ni-

colai Frauwensleyn in eodem bello sunt proslrati. quorum anime

requiescant in sancta pace. Amen. cf. Meister. AnnaL Gorlic.

ap. Hoff/n, pag. 14 et 15, der aus derselben quelle schöpfte.

2 i 8, 19- Von vnssin statschreiber. Stadtschreiber war 1437 Bereith selber.

Da er aber offenbar von einer ändern person spricht, so meint er

damit seinen Vorgänger, Laurencius Elirenberg, welcher 1436 ent

lassen wurde, wie aus einer rathsliste hervorgeht, wo bei seinem

namen 1436 vermerkt ist: sequenü anno dimissus ab officio. er

wolde nicht gein Vlm zeihen zum keiser , er wolde vor xl. sco.

haben ju sein haus. Dorvinb ward Nicol Arnold mit em enczwey: